

Rekapitulácia rozpočtu

Slavba Rekonštrukcia Kultúrneho domu Palkovce

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čín.	Ost. náklady	Cena
SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR	104 171,72	0,00	0,00	0,00	0,00	104 171,72
SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ZTI	10 656,51	0,00	0,00	0,00	0,00	10 656,51
SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ELI	2 496,58	0,00	0,00	0,00	0,00	2 496,58
Čalkom bez DPH	117 324,81	0,00	0,00	0,00	0,00	117 324,81
DPH 20% z	117 324,81					23 464,96
DPH 0% z	0,00					0,00
Čalkom						140 789,77

Krycí list stavby

Stavba Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovce		Miesto: Petkovce																																																																																																																																				
Ks:																																																																																																																																						
Zákazka:	Spracoval: Ing. Stanislav Ondajko	Dňa	16.11.2017																																																																																																																																			
Odberateľ: Obec Petkovce	IČO:																																																																																																																																					
	DIČ:																																																																																																																																					
Dodávateľ: STAON OKNA, s.r.o.	IČO: 44 970 072																																																																																																																																					
	DIČ: 2022915180																																																																																																																																					
Projektant: Inžinierska agentúra. s. r. o.	IČO:																																																																																																																																					
	DIČ:																																																																																																																																					
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">A</th> <th style="width: 10%;">ZRN</th> <th style="width: 15%;">Montáž</th> <th style="width: 15%;">Materiál</th> <th style="width: 15%;">ZRN spolu</th> <th style="width: 5%;">B</th> <th style="width: 40%;">Ďalšie náklady</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV</td> <td style="text-align: right;">63 797,17</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">63 959,86</td> <td>6</td> <td>Ostatné náklady</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV</td> <td style="text-align: right;">26 566,55</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">50 601,21</td> <td>7</td> <td>Kompletačná činnosť</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MONT</td> <td style="text-align: right;">2 427,20</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">2 763,74</td> <td>8</td> <td>HZS</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Spolu</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">117 324,81</td> <td>10</td> <td>Spolu</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">C VRN</td> <td colspan="4">D VRN</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zariadenie staveniska</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td>16</td> <td>Mimoriadne s' až. podmienky</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Územie so s' až. podmienk.</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td>17</td> <td>Horské oblasti</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Prevádzkové vplyvy</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td>18</td> <td>Mimostavenisková doprava</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>19</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>15</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>20</td> <td>Spolu</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" rowspan="5" style="vertical-align: top;">Projektant, rozpočtár</td> <td colspan="4">E Celkové náklady</td> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5,10,15,20</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">117 324,81</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z</td> <td style="text-align: right;">117 324,81</td> <td></td> <td style="text-align: right;">23 464,96</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Spolu</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">140 789,77</td> </tr> <tr> <td colspan="4">F</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>				A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	1	HSV	63 797,17	0,00	63 959,86	6	Ostatné náklady	0,00	2	PSV	26 566,55	0,00	50 601,21	7	Kompletačná činnosť	0,00	3	MONT	2 427,20	0,00	2 763,74	8	HZS	0,00	4					9			5	Spolu			117 324,81	10	Spolu	0,00	C VRN				D VRN				11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne s' až. podmienky	0,00	12	Územie so s' až. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00	13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00	14					19			15					20	Spolu	0,00	Projektant, rozpočtár				E Celkové náklady				21	Súčet riadkov 5,10,15,20			117 324,81	22	DPH 20% z	117 324,81		23 464,96	23	DPH 0% z	0,00		0,00	24	Spolu			140 789,77	F							
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady																																																																																																																																
1	HSV	63 797,17	0,00	63 959,86	6	Ostatné náklady	0,00																																																																																																																															
2	PSV	26 566,55	0,00	50 601,21	7	Kompletačná činnosť	0,00																																																																																																																															
3	MONT	2 427,20	0,00	2 763,74	8	HZS	0,00																																																																																																																															
4					9																																																																																																																																	
5	Spolu			117 324,81	10	Spolu	0,00																																																																																																																															
C VRN				D VRN																																																																																																																																		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne s' až. podmienky	0,00																																																																																																																															
12	Územie so s' až. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00																																																																																																																															
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00																																																																																																																															
14					19																																																																																																																																	
15					20	Spolu	0,00																																																																																																																															
Projektant, rozpočtár				E Celkové náklady																																																																																																																																		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20			117 324,81																																																																																																																														
				22	DPH 20% z	117 324,81		23 464,96																																																																																																																														
				23	DPH 0% z	0,00		0,00																																																																																																																														
				24	Spolu			140 789,77																																																																																																																														
F																																																																																																																																						
Odberateľ		Dodávateľ																																																																																																																																				

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovce		Miesto: Petkovce					
Objekt SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR							
		Ks					
Zákazka:	Spracoval: Ing. Stanislav Ondejko	Dňa	16.11.2017				
Odberaťel: Obec Petkovce		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ: STAON OKNA, s.r.o.		IČO: 44 970 072					
		DIČ: 2022915180					
Projektant: Inžinierska agentúra. s. r. o.		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	60 865,08	0,00	60 960,92	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	22 897,26	0,00	42 805,20	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	405,60	0,00	405,60	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			104 171,72	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	104 171,72
					22	DPH 20% z	104 171,72 20 834,34
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	125 006,06
					F		
Odberaťel				26 Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovce		Miesto: Petkovce					
Objekt SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ELI							
		Ks					
Zákazka:	Spracoval: Ing. Stanislav Ondejko	Dňa	16.11.2017				
Odberateľ: Obec Petkovce	IČO:						
	DIČ:						
Dodávateľ: STAON OKNA, s.r.o.	IČO: 44 970 072						
	DIČ: 2022915180						
Projektant: Inžinierska agentúra. s. r. o.	IČO:						
	DIČ:						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	138,44	0,00	138,44	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	2 021,60	0,00	2 358,14	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			2 496,58	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	2 496,58
					22	DPH 20% z	2 496,58 499,32
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	2 995,90
					F		
Odberateľ							

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Kultúrneho domu Patkovce Miesto: Patkovce

Objekt SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ZTI

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Stanislav Ondejko Dňa 16.11.2017

Odberateľ: Obec Patkovce IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAON OKNA, s.r.o. IČO: 44 970 072

DIČ: 2022915180

Projektant: Inžiniarska agentúra. s. r. o. IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	2 793,65	0,00	2 860,50	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	3 669,29	0,00	7 796,01	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			10 656,51	10	Spolu	0,00	
C	VRN				D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podmienk	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant, rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	10 656,51	
					22	DPH 20% z	10 656,51	2 131,30
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu	12 787,81	
					F			

Odberateľ

Rozpočet Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovec / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR

Ceník	Kod položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmnožnosť	Sur
783/A 1	783225100	Nátery kov štav.doplňk.konštr. syntetické farby RAL 7016, 2x zškia. + 1x vrchný	m2	115,200	8,47	975,74	0,037	
		NAJTERY				4 775,07	0,500	0,000
		Práce PSV				42 805,20	9,310	0,270
		Montážne práce						
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
721/A 1	725	Demontáž a montáž existujú úcneho blesk ozvodu na fasáde (vyvedenie nad úroveň novej fasády) s dodaním potrebného materiálu	m	26,000	15,60	405,60	0,096	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				405,60	0,100	0,000
		Montážne práce				405,60	0,100	0,000
SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR				Celkom		104 171,72	151,800	103,850

Rozpočet Rekonštrukcie a Kultúrneho domu Petkovce / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR

Čerňík	Kod položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Súčt
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-DLAZBY				5 936.61	3.550	0.000
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ						
775/A 1	775551310	Zhodovalenie laminátovej podlahy s podlažkou parozodržanou s ošišťovaním	m2	50.100	12.84	643.28	0.053	
775/A 1	998775102	Presun hradiť pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	0.449	32.15	14.42		
S/S90	6119900400	Laminátové podlahy	m2	52.104	14.77	769.58	0.375	
S/S90	6119900951	Lišta sokľová s koncovkami	m	41.496	2.66	110.38	0.021	
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				1 537.66	0.450	0.000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-OBKLADY						
771/A 2	781445208	Montáž obkladov stien z obkladačiek hlinných keramičkých do tmeľu flexibil., veľkosť 200x200 mm, škrávanie	m2	99.000	18.40	1 821.60	0.049	
771/A 2	998781102	Presun hradiť pre obklady keramičné v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	2.174	18.28	39.74		
P/PE	597657400	Keramičké obklady 200x200 mm	M2	100.980	10.40	1 050.19	2.121	
771/A 2	781493112	Motáž plastových dveriek 30 x30 cm pri obklade do tmeľu	kus	3.000	4.69	14.07	0.001	
S/S50	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	kus	3.000	9.87	29.61	0.003	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-OBKLADY				2 955.21	2.170	0.000
		NÁTERY						
783/A 1	783894412	Náter farbami ekologickými riaditeľnými vodou PAMAKRYL OM IN bielym pre interier stropov dvojvrstbový	m2	242.620	3.07	744.84	0.131	
783/A 1	783894422	Náter farbami ekologickými riaditeľnými vodou PAMAKRYL OM IN bielym pre interier stien dvojnásobný	m2	520.594	2.69	1 400.40	0.208	
783/A 1	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby PÁL 7016, 2x základ + 1x vrchný	m2	262.000	4.96	1 299.52	0.121	
783/B 1	783201811	Odstranenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií okrabaním	m2	377.200	0.94	354.57		

Rozpočet Rekonštrukcie a Kultúrneho domu Petkovec / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR

Čerňík	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sur
R/R 0	767199999 9	Montáž a dodávka vonkajšieho zariadenia vrátane kotvenia a povrchových úprav	m	49,805	146,90	7 316,35		
767/A 3	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,980	40,26	79,71		
P/PC	283413342	Plastové okno RAL 9010, 5-kom. profil, izol. trojsklo, Uw=0,8W/m ² K; dvojdielne, OS+OS, 1450x1400 mm, označenie 101	kus	1,000	211,12	211,12		
766/A 1	766621081	Montáž plastových vyplní otvorov do PUR peny	m	62,200	9,62	598,36	0,006	
P/PC	283413343	Plastové okno RAL 9010, 5-kom. profil, izol. trojsklo, Uw=0,8W/m ² K; jednodielne, OS, 800x1400 mm, označenie 102	kus	1,000	116,48	116,48		
P/PC	283413345	Plastové okno RAL 9010, 5-kom. profil, izol. trojsklo, Uw=0,8W/m ² K; jednodielne, OS, 550x1850 mm, označenie 104	kus	9,000	70,72	636,48		
P/PC	283413346	Exteriérové dvere plastové, 5 kom., RAL 9010, dvojkriдловé s nadsvetlikom, O+O+S, izol. trojsklo, 1400x2000+400 mm, bezp. kovanie, uzamyk., označenie 201	kus	1,000	1 024,40	1 024,40		
P/PC	283413347	Interiérové dvere plastové, 5 kom., RAL 9010, dvojkriдловé s nadsvetlikom, O+O+S, jednodielné zasklenie, 1400x2000+400 mm, štandard. mech. zárnok., označenie 202	kus	2,000	929,76	1 859,52		
P/PC	283413344	Plastové okno RAL 9010, 5-kom. profil, izol. trojsklo, Uw=0,8W/m ² K; jednodielne, OS, 600x1450 mm, označenie 103	kus	1,000	98,80	98,80		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				11 941,22	0,010	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-DLAZBY						
771/A 1	771577150	Montáž podlahy z keramikovej dlažby do flešibilného tmeľu	m ²	113,780	15,23	1 732,87	0,537	
S/S70	5976498270	Dlaždice keramiková protišmyková á hr. 10 mm	m ²	212,038	13,00	2 756,50	2,544	
771/A 1	771445014	Montáž soklíkov z keramikovej dlažby výška 100 mm do tmeľu	m	153,608	2,56	393,24	0,092	
771/A 1	771577115	Montáž podlahy z keramikovej dlažby do tmeľu	m ²	78,740	12,55	988,19	0,372	
771/A 1	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,545	18,28	64,81		

Rozpočet Rekonštrukcie a Kultúrneho domu Petkovec / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR

Černík	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Súčt.
		KRYTINY TVRDÉ						
765/B 1	765381811	Demont krytiny vlnitej plastovej a obdi. na lat. do sítě	m2	60,000	1,07	64,20	0,000	0,000
		KRYTINY TVRDÉ				64,20	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLARSKÉ						
766/A 1	766702112	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokridlové hr. steny nad 100 do 550 mm	kus	25,000	47,90	1 197,50	0,027	
P/PE	611710303	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, pre jednokridlové dvere 600-1100 mm	KUS	25,000	172,00	4 300,00		
S/S90	6116303020	Dvere drevené zlatý dub, jednokridlové, interierové, otvárané, plné, kovanie, rozmer 900x2050 mm, označenie 204	kus	8,000	220,48	1 763,84	0,144	
766/A 1	766661512	Montáž dverového kridla kompletiz otváraného jednokridlové	kus	25,000	7,38	184,50		
S/S90	6116303010	Dvere drevené zlatý dub, jednokridlové, interierové, otvárané, plné, kovanie, rozmer 700x2050 mm, označenie 205	kus	9,000	132,90	1 196,10	0,162	
S/S90	6116303030	Dvere drevené zlatý dub, jednokridlové, interierové, otvárané, plné, kovanie, rozmer 100x2050 mm, označenie 203	kus	8,000	306,31	2 450,48	0,144	
766/A 1	766695212	Montáž práhu dverí jednokridlových	kus	8,000	3,50	28,00	0,000	
766/B 1	766662811	Demontáž dverného kridla dokovanie práhu dverí jednokridlových	kus	19,000	1,36	26,22		0,034
766/B 1	766662812	Demontáž dverného kridla dokovanie práhu dverí dvojkridlových	kus	2,000	1,88	3,76		0,004
P/PE	611-20	Práh dĺžky 920mm	KUS	8,000	10,61	84,88		
766/A 1	998766102	Presun hmot. pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1	0,477	32,76	15,61		
		KONŠTRUKCIE STOLARSKÉ				11 250,89	0,480	0,040
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						

Rozpočet Rekonštru a Kultúrneho domu Petkovec / SO - 01 Rekonš a Kultúrneho domu - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sur'
		Práce HSV				60 960,92	142,390	103,580
		Práce PSV						
		IZOLÁCIE TEPELNE BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCII						
713/A 5	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1 476	29,85	44 05		
R/R 0	713150000	Montáž a dodávka separačnej fólie podláh, označenie P1	m2	128,840	1,30	167,49		
713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohových pásami, dielcami, doskami podláh, jednvrstvová	m2	128,840	0,75	96,63	0,004	
S/S20	2837650020	Podlahový polyuretán PSE hr. 30 mm	m2	131,417	10,61	1 394,33	1,472	
		IZOLÁCIE TEPELNE BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCII				1 702,50	1,480	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPARSKÉ						
764/B 1	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0 00356t	m	26,000	0,87	22,62		0,093
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	7,400	0,99	7,33		0,010
764/A 7	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klamparské v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,691	56,97	38,79		
764/A 6	764171501	Krytina z trapezového plechu RAL 7016 vrátane doplnkov	m2	65,000	19,90	1 348,75	0,430	
764/A 1	764456202	Montáž odpadovej rúry z plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	26,000	2,22	57,72	0,001	
764/A 1	764456232	Prdlženie obimky pre odpadovú rúru s priemerom 100 mm	ks	15,000	3,23	48,45		
764/A 6	764712027	Oplechovanie parapetov z lakoplastovaného plechu, hr. 0,55 mm, RAL 9010, biela, r. š. 260 mm, do RLR peny	m	7,800	14,82	115,60	0,013	
764/A 6	764731117	Oplechovanie aalky z plechu lakoplastovaného, hr. 0,55 mm, RAL 7016, do lepidla, rš 680 mm, označenie K/01	m	38,000	25,74	978,12	0,237	
764/B 1	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vč. krycieho plechu nadmurloviek rš 500 mm 0,0032t	m	38,000	0,67	25,46		0,123
		KONŠTRUKCIE KLAMPARSKÉ				2 642,84	0,680	0,230

Rozpočet Rekonštrukcie a Kultúrneho domu Petkovec / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Súč.
11/A 1	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	242.620	3.14	761.83		
13/B 1	979011111	Zvýšá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	103.582	7.50	776.87		
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	414.475	1.85	766.78		
3/A 1	941941191	Príplátok za prvý a každý ďalší i začiaty mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	828.950	0.99	820.66	0.514	
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	414.475	1.15	476.65		
13/B 1	978059531	Odsokanie a odobratie stien z obkladáčiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	77.400	3.13	242.26		5.263
13/B 1	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	1.120	6.98	7.82	0.001	0.069
13/B 1	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	6.308	5.12	32.29	0.006	0.341
13/B 1	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm -1,875 t	m3	0.990	59.71	59.11	0.002	1.782
13/B 1	962031135	Buranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm -0,115 t	m2	8.250	1.70	14.03	0.006	0.949
13/B 1	963042819	Buranie akryčkofvek baňonových schodiskových stĺpov zhotovených na mieste -0,070 t	m	27.800	6.69	185.98		1.946
13/B 1	962052211	Buranie muriva železobetonového nadzklad. -2.400 t	m3	3.300	120.89	398.88	0.005	7.919
13/B 1	978059631	Odsokanie a odobratie stien z obkladáčiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	19.025	4.07	77.43		1.693
13/B 1	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akryčkofvek tehál pálených na akukofvek matu hr. do 300 mm -0,557 t	m2	19.025	19.13	363.95	0.006	10.369
13/B 1	976071111	Vybúranie kovových mediel a zžoradi. -0,037 t	m	24.000	5.74	137.76		0.888
		OSTATNÉ PRÁCE				12.990.07	1.340	103.590
		PRESUNY HMŔT						
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	142.480	26.18	3.730.12		
		PRESUNY HMŔT				3.730.12	0.000	0.000

Rozpočet Rekonštrukcie a Kultúrneho domu Petkove / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR

Černík	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		OSTATNÉ PRÁCE						
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. dverného kridla do 2 m ²	kus	2,000	0,67	1,34		
13/B 1	978011141	Oličenie omliek vnútorných väpných alebo väpnocementových v rozsahu do 30 % -0,010 t	m ²	862,214	0,84	724,26		8,622
13/B 1	978036131	Oličenie štachtových a pod., omliek vonkajších hrizolitových, v rozsahu do 30 % -0,013 t	m ²	552,752	0,51	281,90		7,186
11/A 1	963946131	Prísušenie k zateplovaciemu systému soklový AL zakladací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	m	61,905	6,83	422,81		0,071
11/A 1	963945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spojenie zateplenia	m	96,200	4,39	422,32		0,104
13/B 1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného kridla do 1,5 m ²	ks	34,000	0,44	14,96		
13/B 1	968062354	Vyburanie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m ² -0,082 t	m ²	2,273	9,80	22,27		0,005
13/B 1	968062455	Vyburanie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m ²	36,455	4,45	162,22		0,044
32/I/B 1	979082315	Vodorovná doprava súliny a vyburaných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	103,582	4,00	414,33		
32/I/B 1	979082319	Prípratok k osiam za každých ďalších aj začiatých 1000 m	t	1 035,820	0,20	207,16		
32/I/B 1	979086112	Nakladanie alebo prekládanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave súliny a vyburaných hmôt	t	103,582	4,30	445,40		
13/B 1	SKLADKA	Poplatok za uloženie súle na skládku	T	103,582	15,60	1 615,88		
13/B 1	978057331	Odskanie a odobratie podstupnic, -0,01000t	m	27,800	3,34	92,85		0,278
13/B 1	978057321	Odskanie a odobratie obkladov súpic, -0,02000t	m	27,800	4,80	133,44		0,556
13/B 1	965081812	Buranie diažieb, z kamen., cement., terazzoých, čadličových alebo keram. dl. hr.nad 10 mm -0,065 t	m ²	217,610	2,56	557,08		14,145
13/B 1	965043320	Buranie podkladov pod diažby, liatých diažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm -2,200 t	M3	17,363	79,29	1 376,71		38,199
21/I/C 1	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m ²	552,752	1,76	972,84		0,573

Rozpočet Rekonštrukcie a Kultúrneho domu Petkovec / SO - 01 Rekonštrukcia: cía Kultúrneho domu - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Šír'
11/A 1	612465115	Priplatok za prísadu na zvýšenie príj navoši postrtku pod omietky stien	m2	1 140,188	0,80	912,15	0,342	
11/A 1	611401991	Priplatok za prísadu na zvýšenie príj navoši postrtku pod omietky stropov	m2	727,860	0,28	203,80	0,073	
11/A 1	611461138	Vnútorná omietka stropov, väpenná biela jemná štuková, miešanie strojne, nanašenie ručne hr. 6 mm	m2	242,620	5,31	1 288,31	1,786	
11/A 1	632456131	Poleť pieskovocementový stúpnov 600kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. 30 mm	m2	7,641	22,00	168,09	0,633	
14/C 1	611421311	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % hrubých	m2	242,620	3,05	739,99	3,758	
14/C 1	612421311	Oprava vnútorných väpenných omietok stien, v množstve opravené plochy nad 10 do 30 % hrubých	m2	619,594	2,21	1 369,30	9,635	
11/A 1	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojne miešanie, ručné nanašenie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 6 mm	m2	520,594	6,06	3 154,80	3,280	
11/A 1	632451236	Poleť pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľ ovým hladidlom, hr. nad 40 do 50 mm	m2	139,396	8,83	1 230,34	17,152	
11/A 1	632921411	Diazba z betónových diazdic vymyvaných mrazuvzdorných, protišmykových, hr. 40 mm do flexibilného lepidla	m2	91,041	24,89	2 266,01	22,466	
11/A 1	632921413	Diazba z betónových diazdic schodiskových konštrukci vymyvaných mrazuvzdorných, protišmykových, hr. 40 mm do flexibilného lepidla, vrátane soklikov	m2	7,641	31,42	240,08	2,734	
11/A 1	625252351	Kontaktný ztepľ ovací systém obvodového muriva fasádnych plášťov s použitím plátni z minerálne vlny hrúbky 30 mm, bez povrchových úprav	m2	11 550	23,95	276,62	0,126	
11/A 1	625252360	Kontaktný ztepľ ovací systém obvodového muriva fasádnych plášťov s použitím plátni z minerálne vlny hrúbky 150 mm, bez povrchových úprav	m2	223,302	43,84	9 789,56	5,131	
11/A 1	622463025	Penetračný náter vonkajších stien	m2	279,110	1,76	491,23	0,059	
11/A 1	622421121	Vonkajšia omietka stien väpenná alebo väpennocementová hrubá zatretá	m2	72,950	6,86	500,44	3,348	
P/PC	283413340	Plastová parapetná doska biela vnútorná š. 260 mm s konovkami	m	4,750	10,66	50,64		
P/PC	283413341	Plastová parapetná doska biela vnútorná š. 360 mm s konovkami	m	3,050	14,82	45,20		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				40 490,87	94,900	0,000

Rozpočet Rekonštrukcie a Kultúrneho domu Petkovej / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Surf
14/C 1	340291111	Dodatčne ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky do 100 mm	m	12,600	3,53	44,48	0,001	
14/C 1	349231811	Prímurovka ostania s ozubon z tenál vo vybúranych otvoroch nad 80 do 150 mm	m ²	1,850	41,16	76,15	0,549	
11/A 1	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	kus	5,000	16,19	80,95	0,134	
14/C 1	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive nadzáklad. pôrobetonovými kvárcami hr. do 300mm	m ³	1,395	122,70	171,21	1,697	
11/A 1	317165221	Nenosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1290 mm	kus	6,000	37,00	222,00	0,502	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1 167,08	6,800	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
312/A 1	434312141	Schody v diaľbách z betónu prostého hr. C 16/20	m	17,400	26,16	455,18	4,657	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				455,18	4,660	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	625250155	Kontaktný zateplovací systém stien STYRODUR C hrúbka 80 mm bez povrchovej úpravy	m ²	38,790	35,12	1 362,30	0,434	
11/A 1	622464310	Vonkajšia mozaiková omietka stien vrátane hr. zrna 2 mm vrátane podkladného náteru	m ²	111,740	19,98	2 232,57	0,693	
11/A 1	622464522	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna fasádna hr. zrna 2 mm vrátane podkladného náteru	m ²	441,012	12,78	5 636,13	1,574	
11/A 1	620991121	Zakryvanie škár panelov vyplni vonkajších otvorov zhodovene z lesania akrykolové spôsobom	m ²	51,815	1,37	70,99	0,005	
14/C 1	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupaň čerňosťou lal - 30% hladkých	m ²	552,752	4,02	2 222,06	18,347	
11/A 1	622481119	Podlahnutie vonkajších stien, sklodektilnou mriežkou do lepidla	m ²	279,110	6,50	1 814,22	0,547	
11/A 1	648991113	Osedanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt. š. nad 200 mm	m	7,800	5,02	39,16	0,069	
11/A 1	632451022	Vyrovňovací poter muriva MC 15 hr 30 mm	m ²	13,740	7,40	101,68	1,021	
11/A 1	612481119	Podlahnutie vnútorných stien, stropov a ostianých plôch sklodektilnou mriežkou do lepidla	m ²	862,214	4,97	4 285,20	1,690	

Rozpočet Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovce / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR

Odberaťel : Obec Petkovce

Spracoval : Ing. Stanislav Ondejko

Projektant : Inžinierska agentúra, s. r. o.

Ks

Dodávateľ : STAON OKNA, s.r.o.

Dátum : 16.11.2017

Stavba Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovce

Objekt SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Čeranie	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Sur
		Práca HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	171201101	Uloženie sypariny do násypov s rozprestretím sypariny vo vrstvách a s hrubým urovňaním nezhrutnených	m3	7,213	1,03	7,43		
1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	5,200	3,72	19,34		
1/A 1	130201001	Výkop jarný a ryhly v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne	m3	5,200	33,35	173,42		
1/A 1	131411101	Výkop jarný a ryhly v obmedzenom priestore horn. tr. 5 ručne	m3	2,013	83,43	167,90		
1/A 1	162301152	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 5-7 do 1000 m	m3	2,013	4,34	8,74		
		ZEMNÉ PRÁCE				376,83	0,000	0,000
		ZAKLADY						
2/A 1	271571111	Vankúš zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,443	26,91	38,82	2,798	
11/A 1	272313611	Betón základových konštrukcií prosť tr. C 16/20	M3	13,194	123,71	1 631,05	31,879	
11/A 1	272351215	Dobrenie stien základových konštrukcií zhrutnenie-dielce	M2	6,204	11,10	68,86	0,010	
11/A 1	272351216	Dobrenie stien základových konštrukcií odstávanie-dielce	M2	6,204	1,94	12,04		
		ZAKLADY				1 750,77	34,690	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
11/A 1	342272121	Pletky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr. 100, PZ-500	m2	32,890	17,40	572,29	3,917	

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmnoženie (T)	Suma (T)
Celkom	84 167,94	0,00	104 171,72	151,8000	103,8500

Odberaťateľ : Obec Patkovoce

Projekťant : Inžinierska agentúra, s. r. o.

Dodávateľ : ST AON OK NA, s.r.o.

Stavba Rekonštrukcia Kultúrneho domu Patkovoce

Objekt SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ASR

Spracoval : Ing. Stanislav Ondřejko

Ks

Dátum : 16.11.2017

Préhľad rozpočtových nákladov

Oddiel	M ontáž	M aterial	Spolu	Hmotnosť (T)	Súč (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁČE	376,83	0,00	376,83	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	1 750,77	0,00	1 750,77	34,6900	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 167,08	0,00	1 167,08	6,8000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	455,18	0,00	455,18	4,6600	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	40 395,03	0,00	40 490,87	94,9000	0,0000
OSTATNÉ PRÁČE	12 990,07	0,00	12 990,07	1,3400	103,5900
PRESUNY HMŔT	3 730,12	0,00	3 730,12	0,0000	0,0000
Práce HSV	60 865,08	0,00	60 960,92	142,3900	103,5900
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCII	308,17	0,00	1 702,50	1,4800	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	2 587,59	0,00	2 642,84	0,6800	0,2300
KRYTINY TVRDÉ	64,20	0,00	64,20	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1 455,59	0,00	11 250,89	0,4800	0,0400
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	7 994,42	0,00	11 941,22	0,0100	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	3 179,11	0,00	5 935,61	3,5500	0,0000
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	657,70	0,00	1 537,66	0,4500	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 875,41	0,00	2 955,21	2,1700	0,0000
NÁTERY	4 775,07	0,00	4 775,07	0,5000	0,0000
Práce PSV	22 897,26	0,00	42 805,20	9,3100	0,2700
M ontážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	405,60	0,00	405,60	0,1000	0,0000
M ontážne práce	405,60	0,00	405,60	0,1000	0,0000

Odborateľ : Obec Patkovoce
 Projektant: Inžinierska agentúra, s. r. o.
 Dodávateľ : ST AON OKNA, s.r.o.
 Stavba Rekonštrukcia Kultúrneho domu Patkovoce
 Objekt SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ZTI

Spracoval: Ing. Stanislav Ondejko
 K s
 Dátum: 16.11.2017

Príloha k rozpočtovým nákladom

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 143,21	0,00	2 210,06	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	28,14	0,00	28,14	1,8700	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	357,66	0,00	357,66	7,5800	0,0000
PRESUNY HMŔ	264,64	0,00	264,64	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 793,65	0,00	2 860,50	9,4500	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCII	102,94	0,00	224,61	0,0300	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 787,16	0,00	1 787,16	0,4900	0,0600
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	928,24	0,00	1 000,69	0,0500	0,0400
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	702,90	0,00	4 635,50	0,3000	0,3600
DREVOSTAVBY	148,05	0,00	148,05	0,1200	0,0000
Práce PSV	3 669,29	0,00	7 796,01	0,9800	0,4500
Celkom	6 462,94	0,00	10 656,51	10,4300	0,4500

Rozpočet Rekonštrukčnej a Kultúrneho domu Petkovej / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ZTI

Odberteľ: Obec Petkovoce

Spracoval: Ing. Stanislav Ondáčko

Projektant: Inžinierska agentúra s. r. o.

Ks

Dodávateľ: STAON OKNA, S.R.O.

Dátum: 16.11.2017

Stavba Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovoce

Objekt SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Sur'
		Práca HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhrutnených	m3	5,940	1,03	6,12		
1/A 1	162301152	Vodorovné premiestnenie výkopku hr 5-7 do 1000 m	m3	5,940	4,34	25,78		
1/A 1	13981101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 5 až 7	m3	9,900	203,17	2 011,38		
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodlenia sypaniny	m3	2,970	14,11	41,91		
P/PE	583343210	Piesok na obsyp	M3	2,970	22,51	66,85		
1/A 1	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	3,960	11,56	45,78		
1/A 1	162201151	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 5-7 do 20m	m3	5,940	2,06	12,24		
		ZEMNÉ PRÁCE				2 210,06	0,000	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
27/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,990	28,42	28,14	1,872	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				28,14	1,870	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
14/C 1	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hrubí) bez poteru rýh v mazaninách	m3	2,475	129,78	321,21	5,599	
14/C 1	631571111	Doplnenie násypu pieskom s ubitím a urovaním povrchu násypu	m3	0,990	36,82	36,45	1,984	

Rozpočet Rekonštrukčnej akcie Kultúrneho domu - ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				357,66	7,580	0,000
		PRESUNY HMŔT						
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,455	27,99	264,64	0,000	0,000
		PRESUNY HMŔT				264,64	0,000	0,000
		Práce HSV				2 860,50	9,450	0,000
		Práce PSV						
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEZNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
71/3/A 5	998713102	Presun hmôt pre izolačné tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,012	29,85	0,36		
71/3/A 4	713482111	Montáž trubic, hr do 15 mm, vnút. priemer do 38	m	46,000	2,23	102,58	0,019	
S/S20	2837741528	Trubolit DG hr. 20 mm, d = 20 mm	m	20,400	1,34	27,34	0,001	
S/S20	2837741529	Trubolit DG hr. 20 mm, d = 25 mm	m	34,680	2,72	94,33	0,005	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEZNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				224,61	0,030	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
721/A 1	721171208	Potrubié z rúr PE GEBERIT 110/4.3 odpadné, s protipožiarňmi prestupmi	m	21,000	31,21	655,41	0,009	
R/R 0	721140992.1	HTRÉ - čistiaci tvarovka DN 110/110 - 0° (20)	kus	3,000	10,66	31,98		
721/A 1	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL	kus	3,000	35,70	107,10	0,014	
721/A 1	721173205	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-57 príbĕžacie D 50x1,8	m	10,000	7,59	75,90	0,011	
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 50x1,8	kus	5,000	2,49	12,45		
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 110x2,3	kus	5,000	3,68	18,40		

Rozpočet Rekonštrukčnej kultúrnej domu Petkovce / SO - 01 Rekonštrukcia kultúrnej domu - ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Súč
721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	53.500	0,70	37,45	0,423	
721/A 1	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	53.500	0,83	44,41		
721/A 1	998721102	Presun hmotí pre vnutornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,496	21,29	10,35		
721/A 1	721171209	Potrubié z rúr PE GEBERIT 125/4,9 odpadné	m	11.500	40,34	463,91	0,005	
721/A 1	721173206	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 prípatácie D 63x1,8	m	6.000	8,76	52,56	0,008	
721/A 1	721171206	Potrubié z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné	m	5.000	30,73	153,65	0,002	
721/A 1	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 63x1,8	kus	4.000	2,96	11,84		
721/B 1	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho do D75 0,00210	m	14.000	0,35	4,90	0,029	
721/B 1	721171809	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho nad 114 do D160 0,00263 t	m	10.000	1,30	13,00	0,026	
721/B 1	721290822	Vnútroštv. premiestnenie vyburaných hmotí vnútor. kanál. vodovodne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,056	55,27	3,08		
721/C 1	721170956	Oprava PVC potrubia odpadového - vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 140	kus	1.000	76,07	76,07	0,012	
721/C 1	721170966	Oprava PVC potrubia odpadového - prepojenie existujúceho potrubia D 140	kus	1.000	14,70	14,70	0,002	
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				1 787,16	0,490	0,060
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
721/A 2	722220111	Montáž armatúr závitovej s jedným závitom, nástenka pre výškový ventil G 1/2	kus	15.000	4,60	69,00	0,010	
721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	44.000	1,34	58,96	0,008	
721/A 2	722290234	Predčistenie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	44.000	0,92	40,48	0,000	
721/A 2	998722102	Presun hmotí pre vnutorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,046	19,43	0,89		
R/R 0	72229905645_1	Napojenie potrubia na existujúci rozvod vody, búracie práce, spätna úprava	kus	2.000	54,39	108,78		

Rozpočet Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovec / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Surf
721/A 2	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2mm s protipožiarňmi prestupni	m	12,000	11,46	137,52	0,006	
SS50	5518000183	Nástienka pre výtokový ventil	kus	15,000	4,83	72,45		
721/A 2	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d28x3,0mm s protipožiarňmi prestupni	m	32,000	14,65	468,80	0,021	
721/B 2	722130801	Demontáž potrubia z oceľ ových rurok závitových do DN 25 0,002131	m	15,000	1,97	29,55		0,032
721/B 2	722181812	Demontáž pískaných pásov z rúr do D50 0,000231	m	15,000	0,82	12,30		0,003
721/B 2	722290822	Vnútrošľav, premiestnenie vyburaných hrdí vnútorný vodovod vodovodne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,035	55,27	1,96		0,040
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				1 000,69	0,050	0,040
		ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY						
721/A 5	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej	kus	4,000	6,67	26,68	0,000	
SS50	5514640010	Miešacia stojanková batéria páková výtoková p a s rohovým ventilom DN15	kus	4,000	60,43	241,72	0,004	
721/A 5	725119701	Montáž záchoda závesného - GEBERIT	súb	5,000	36,31	181,55		
SS50	5514700090	Podmietský systém WC Geberit DUOFIX	KS	5,000	293,80	1 469,00	0,100	
721/A 5	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	5,000	34,80	174,00		
721/A 5	998725102	Presun hrdí pre zariadenie prednehy v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,277	21,81	6,04		
SS90	6420135970	Záchodová misa závesná, sedátko, tlačítko, označenie WC	kus	5,000	323,44	1 617,20	0,075	
721/A 5	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	5,000	24,82	124,10	0,007	
SS90	6421370600	Umývadlo biele keramické, zápachová uzavierka, označenie U	kus	5,000	32,66	163,30	0,073	
721/A 5	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	kus	1,000	9,32	9,32	0,000	
SS50	5514644580	Batéria páková nástenná umývadlová	kus	1,000	56,03	56,03	0,002	

Rozpočet Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkove / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Služ
721/A 5	725129201	Montáž písacového záchodku z bieleho dlhuvltnu bez splachovacej nádže	sub	3,000	16,45	49,35	0,011	
S/S90	6420131810	Sanitárna keramika biely písac keramiky	kus	3,000	118,06	354,18	0,024	
721/A 5	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	3,000	5,24	15,72	0,001	
S/S90	5514680103	Rohový ventil ku písaciu	kus	3,000	10,39	31,17	0,000	
721/B 5	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinárneho 0.0342l	sub	5,000	5,29	26,45		0,171
721/B 5	725810811	Demontáž výfukového ventilu následných 0.00049t	kus	5,000	1,30	6,50		0,002
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadliak bez výfukovej armatúry 0.01946 t	sub	7,000	4,11	28,77		0,136
721/B 5	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výfukových armatúr mis 0.02450t	sub	1,000	4,35	4,35		0,025
721/B 5	725820801	Demontáž batérie následnej do G 3/4 0.00156 t	sub	15,000	2,14	32,10		0,023
721/B 5	725590812	Vnútroštv. pramienkové vybúr. hmot. zariaden. prednetov vodovodne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,358	50,26	17,97		
		ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY				4 635,50	0,300	0,360
		DREVOSTAVBY						
763/A 2	998763301	Presun hmot. pre sádkartonové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,120	42,08	5,05		
763/A 2	763124112	SDK stena predsedacia kca pre zariaden. ovacie prednety	m2	5,000	28,60	143,00	0,120	
		DREVOSTAVBY				148,05	0,120	0,000
		Práca PSV				7 796,01	0,980	0,450
SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ZTI				Celkom		10 656,51	10,430	0,450

Odberaťel : Obec Petkovce

Projektant: Inžinierska agentúra, s. r. o.

Dodávateľ : ST AON OKNA, s.r.o.

Stavba Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovce

Objekt SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ELI

Spracoval: Ing. Stanislav Ondáčko

K S

Dátum: 16.11.2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur (T)
Práca HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	138,44	0,00	138,44	0,00000	0,00000
Práca HSV	138,44	0,00	138,44	0,00000	0,00000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 932,32	0,00	2 268,86	0,00000	0,00000
M-22 MONTÁŽ OZNAKOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ	89,28	0,00	89,28	0,00000	0,00000
Montážne práce	2 021,60	0,00	2 358,14	0,00000	0,00000
Celkom	2 160,04	0,00	2 496,58	0,00000	0,00000

Rozpočet Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovce / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ELI

Odberateľ : Obec Petkovce

Spracoval : Ing. Stanislav Ondejko

Projektant: Inžinierska agentúra. s. r. o.

KS

Dodávateľ: STAON OKNA, S.R.O.

Dátum: 16.11.2017

Stavba Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovce

Objekt SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ELI

Prehľad rozpočtových nákladov

Černík	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Sur
		Práce HSV						
		OSTATNÉ PRÁCE						
13/B 1	971033131	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	15,000	0,87	13,05		
13/B 1	971033161	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 600 mm, -0,00200t	ks	2,000	4,77	9,54		
13/B 1	974031121	Vyskvanie rýh v akonkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku do 45,000 m hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	45,000	1,03	46,35		
13/B 1	974031122	Vyskvanie rýh v akonkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku do 45,000 m hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	45,000	1,31	58,95		
R/RE	2867183912	Sedra sivá 30kg	ks	1,000	10,55	10,55		
		OSTATNÉ PRÁCE				138,44	0,000	0,000
		Práce HSV				138,44	0,000	0,000
		Montážne práce						
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
921/M21	210011306	Oseadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 8	ks	80,000	0,75	60,00		
S/S20	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	80,000	0,02	1,60		
R/RE	28671820782	Vrut drevo 4x40 mm	ks	80,000	0,02	1,60		
921/M21	210010301	Škatul a prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	24,000	0,97	23,28		
S/S30	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2111000008	ks	24,000	0,10	2,40		

Rozpočet Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovce / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ELI

Černík	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Surf
R/RE	220260021P	Krabica KU 68 pod omietku, vrátane vyskani a ložka zhdovenie otvorov bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	25.000	5.55	138.75		
R/RE	210010306P	Krabica prístrojová KU 68/71.1, KU 68 LA/1, pod omietku bez zapojenia	ks	25.000	0.99	24.75		
S/S30	3450915500	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/2112001028	ks	25.000	0.85	21.25		
S/S30	3450644800	Svorka WAGO 273-252	ks	100.000	0.17	17.00		
S/S30	3450644900	Svorka WAGO 273-253	ks	50.000	0.19	9.50		
R/RE	2102904951	Dozbrojenie rozvádzača, vrátane materiálu	ks	1.000	50.00	50.00		
R/RE	2102010012	Svietidlo interierové nástenné, IP20	ks	23.000	6.57	151.11		
R/RE	34805716304	Svietidlo interierové, LED, kruhové prísadené, optický PMMA kryt, AC 230V/50Hz, 27 W, 2400 lm, 3000K, IP20	ks	23.000	45.00	1 035.00		
921/M21	210110041	Splínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednofázový - radenie 1	ks	14.000	1.35	18.90		
R/RE	38500181201	Splínač 1-fázový radenie 1, 230V, 10A, 50Hz	ks	14.000	4.17	58.38		
921/M21	210110045	Splínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried prep. - radenie 6	ks	4.000	1.54	6.16		
R/RE	38500182201	Prepínač striedavý radenie 6, 230V, 10A, 50Hz	ks	4.000	4.51	18.04		
921/M21	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	6.000	3.99	23.94		
R/RE	34503593001	Zásuvka 2P+PE, 230V/16A, 50Hz, polozapustená	ks	6.000	5.50	33.00		
921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	6.000	0.60	3.60		
R/RE	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1.5	m	203.000	0.57	115.71		
R/RE	34103500850	CYKY ~3x1,5 Kábel pre pevne uloženie, medený STN	m	135.000	0.40	54.00		
R/RE	34103500851	CYKY -O 3x1,5 Kábel pre pevne uloženie, medený STN	m	68.000	0.40	27.20		

Rozpočet Rekonštrukcia Kultúrneho domu Petkovce / SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ELI

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Sur
R/RE	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2.5	m	70.000	0.64	44.80		
R/RE	34103500860	CYKY -J3x2.5 Kábel pre pevne uloženie, medený STN	m	70.000	0.63	44.10		
P/PE	MV	Múratecké výpomody	%	1.000	21.2840	21.2800		
P/PE	PD	Presun dodávok	%	1.000	0.7640	0.7600		
P/PE	PM	Podružný materiál	%	3.000	13.5670	40.7000		
P/PE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1.000	22.0480	22.0500		
P/PE	HZS001	Revízie	ks	1.000	200.00	200.00		
		IM-21 ELEKTROMONTÁŽE				2.268,86	0,000	0,000
		IM-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ						
922/M22	220260022	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vyskani a lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	24.000	3.72	89.28	0,000	0,000
		IM-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ				89,28	0,000	0,000
		IMontážne práce				2.358,14	0,000	0,000
SO - 01 Rekonštrukcia Kultúrneho domu - ELI				Celkom		2.496,58	0,000	0,000